
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ь'

П Р И К А З

20 октября 2022 годи 1827 пр
№  _

   г. Ставрополь

О внесении изменения в пункт 5 Положения о краевой благотворительно \ 
новогодней елке для детей, нуждающихся в особой социальной защите, и та­
лантливых детей в 2022 году, утвержденного приказом министерства образо­
вания Ставропольского края от 04 октября 2022 года № 1736-пр «О краевой 
благотворительной новогодней елке для детей, нуждающихся в особой соци­
альной защите, и талантливых детей в 2022 году»

В целях поддержки детей граждан, призванных на воинскую службу по 
мобилизации или заключивших контракт о добровольном содействии в вь - 
полнении задач, возложенных на вооруженные силы Российской Федерации, 
в ходе специальной военной операции и

ПРИКАЗЫВАЮ:
*i -

1. Внести в абзац третий пункта 5 Положения о краевой благотвори­
тельной новогодней елке для детей, нуждающихся в особой социальной за­
щите, и талантливых детей в 2022 году, утвержденного приказом министер­
ства образования Ставропольского края от 04 октября 2022 года № 1736-пр 
«О краевой благотворительной новогодней елке для детей, нуждающихся в 
особой социальной защите, и талантливых детей в 2022 году», изменение, 
изложив его в следующей редакции: «детей граждан, призванных на в о т  
скую службу по мобилизации или заключивших контракт о добровольном 
содействии в выполнении задач, возложенных на вооруженные силы Россий­
ской Федерации, в ходе специальной военной операции».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме­
стителя министра Д.Г.Рудьеву.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. .,

Министр Е.Н.Козюра


